

**BLOCO 1 - IDENTIFICAÇÃO**

01 - Nome Razão Social
FUNDAÇÃO ESPERANÇA

02 - Exercício
2024

03 - CNPJ
05.409.222/0001 - 86

04 - Endereço
RUA COARACY NUNES, nº 3344

06 - UF
PA

BLOCO 2 - IDENTIFICAÇÃO DOS BENS ADQUIRIDOS OU PRODUZIDOS

07 - Documentos			08 - Especificação dos Bens	09 - Quantidade	10 - Valor (R\$)	
Tipo	Número	Data			Unitário	Total
NF	5177328	05/01/2024	MOTOR ENDO ENDUS DUO R BIVOLT - C/CONTRA ANGULO ANG E LOCALIZ GNATUS	1	4.546,07	4.546,07
NF	7372	23/02/2024	BEBEDOURO EGC35B BRANCO	1	1.000,00	1.000,00
NF	2664342	28/02/2024	ARMÁRIO BRANCO COM 2 PORTAS	1	791,36	791,36
NF	2664342	28/03/2024	ARMÁRIO PORTA CHAVES	1	437,77	437,77
NF	6957	02/04/2024	MONITOR LENOVO LED 19.5'	1	510,04	510,04
NF	6957	02/04/2024	CPU PROCESSADOR CORE I5 8GB	1	1.434,96	1.434,96
NF	489430	06/05/2024	LAVADORA SUGAR 20KG BR LE200	1	639,36	639,36
NF	489428	06/05/2024	LAVADORA SUGAR 20KG BR LE200	1	639,36	639,36
NF	2857146	28/05/2024	ARMÁRIO BRANCO	1	656,12	656,12
NF	2857146	28/05/2024	BANCADA PARA LAVANDERIA	1	651,30	651,30
NF	257297	06/06/2024	ULTRASSOM ADVANCED VIEW	1	2.950,00	2.950,00
NF	432738	06/06/2024	KIT ACADEMICO INTRA SIGMA AIR PRIME 3P	1	1.505,00	1.505,00
NF	3332	23/07/2024	AGITADOR KLINE/VDRL 0-210RPM	1	1.241,58	1.241,58
NF	161444	05/08/2024	TV LED 32' SMART HD SAMSUNG PRETO	3	1.262,55	3.787,65
NF	161444	05/08/2024	SMART TV 50 UHD 4K LED SAMSUNG	1	2.515,50	2.515,50
NF	3	30/08/2024	ARMÁRIO BRANCO COM 2 PORTAS	1	429,20	429,20
NF	3	30/08/2024	ARMÁRIO BRANCO COM 2 PORTAS	1	392,68	392,68
NF	2646	22/08/2024	BRINQUEDOTECA 34 ITENS CARLU	1	5.161,59	5.161,59

NF	595588	13/09/2024	CONSULTORIO F SLIM G1 3LEDS NORUEGA GRIS - VERSAO KIT	1	19.018,82	19.018,82
NF	595588	13/09/2024	MOCHO STANDARD FIT	1	538,65	538,65
NF	595588	13/09/2024	ESTOF MOCHO SLIM GRIS 91 GNATUS	1	342,53	342,53
NF	8259	18/09/2024	MICROSCOPIO BIOLOGICO BINOCULAR INFINITO P207/B LED	1	4.265,00	4.265,00
NF	8259	18/09/2024	BALANCA ELETRONICA BABY P15 ANTROPOMETRICA PEDIATRICA C/CONCHA PLATICA	1	901,52	901,52
NF	3797	24/09/2024	CAIXA TERMICA 34L COM TERMOMETRO DIGITAL	1	458,00	458,00
NF	2296	13/09/2024	MACA PEDIATRICA BALCAO EM MDF C/ESPACO PARA BALANCA	1	3.337,10	3.337,10
NF	265	11/11/2024	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE CERCA ELÉTRICA E CONCERTINA	1	5.050,00	5.050,00
NF	4177	22/11/2024	MESA INFANTIL DIDATICA C/2 CADEIRAS	2	251,60	503,20
NF	4177	22/11/2024	BANCO TERAPEUTICO - FASHION TOYS	1	948,00	948,00
NF	810	22/11/2024	ESPALDAR COM RAMPA	1	2.140,00	2.140,00
NF	810	22/11/2024	BANCO TARTARUGA	1	579,00	579,00
NF	3283264	23/12/2024	ARMARIO C/6 PORTAS	1	1.087,81	1.087,81
NF	3283264	23/12/2024	BANCADA	1	1.119,81	1.119,81
NF	2460	19/12/2024	PARAPODIUM ERECTUS RECLINAVEL - MOTOR ELETRICO	1	7.327,50	7.327,50
NF	4798/438	23/01/2024	BALCÃO DUPLO BRANCO	1	1.166,93	1.166,93
NF	4798/438	23/01/2024	ARMÁRIO EM MDF	1	893,21	893,21
NF	16746	08/01/2024	BOMBA SUBMERSA 220V BOX LEAO	1	1.595,00	1.595,00
NF	4865	06/03/2024	ST ROCADEIRA STIHL FS TRIMCUT	1	2.684,00	2.684,00
NF	525155	03/05/2024	TV 50" UHD 4K SAMSUNG	2	2.258,89	4.517,78
NF	2857146	28/05/2024	MESA DE ESCRITÓRIO	1	590,99	590,99
NF	2857146	28/05/2024	BANCADA	1	361,83	361,83
NF	5913	14/06/2024	SUORTE TRIARTICULADO PARA TV ATE 75"	2	574,33	1.148,65
NF	6630	06/10/2024	MICROFONE DE MAO COM FIO SHURE	1	1.129,90	1.129,90
NF	73388	11/12/2024	MICROFONE SEM FIO DUPLO, EM UHF	1	1.844,10	1.844,10
NF	546271	17/01/2024	ESTABILIZADOR DJI OSMO MOBILE GIMBAL PARA SMARTPHONE	1	856,76	856,76
NF	5668	16/01/2024	MULTIFUNCIONAL BROTHER DCPL	1	4.506,00	4.506,00
NF	2610262	31/01/2024	PRATELEIRA	1	308,21	308,21
NF	49316	16/02/2024	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS CINZA PANDIN	2	1.035,00	2.070,00
NF	412	20/02/2024	TELEFONE CELULAR REALME 256GB	2	1.500,00	3.000,00
NF	2664342	28/02/2024	MESA EM MDF	1	932,79	932,79
NF	125450	22/03/2024	RING LIGTH LED GRANDE ILUMINADOR 46CM 18 POLEGADAS + TRIPE	1	278,80	278,80
NF	38189	12/03/2024	AQUECEDOR AUTOMATICO DE PISCINA HIDROHOT	1	1.967,58	1.967,58
NF	2721296	28/03/2024	MESA REDONDA EM MDF	1	666,76	666,76
NF	2721296	28/03/2024	MESA EM MDF C/2 GAVETAS	1	831,75	831,75
NF	2784154	30/04/2024	PRATEIRA EM MDF	2	70,72	141,44
NF	2784154	30/04/2024	PRATEIRA EM MDF	3	129,65	388,95

NF	7216	08/05/2024	MONITOR LENOVO LED 19.5"	2	584,83	1.169,66
NF	27635	15/05/2024	CIMENTO POTY, PREGO, PISO FORMIGRES, TELHA BRASILIT, TIJOLO	1	2.016,94	2.016,94
NF	105842	16/05/2024	PREGO, FITA MULTIUSO	1	138,00	138,00
NF	105841	16/05/2024	PISO, ARGAMASSA, REJUNTE, PREGO	1	1.003,00	1.003,00
NF	27634	15/05/2024	CIMENTO POTY, FLEXAL, PREGO, TELHA BRASILIT	1	1.568,34	1.568,34
NF	1631	20/05/2024	PERNAMANCA CEDURANA, RIPA, ESTEIO, QUADRADINHO	1	1.973,00	1.973,00
NF	1630	20/05/2024	CAIBRO CEDURANA, RIPA MOLE	1	160,05	160,05
NF	16742	28/05/2024	CABLEFLEX, CONJUNTO PLACA, TOMADA TERMOPLASTICO, PLAFLON BRANCO	1	1.124,00	1.124,00
NF	13697	28/05/2024	DISCO DIAMANTADO, DINJUNTOR TRILHO MONO	1	48,00	48,00
NF	262	28/05/2024	23 METROS CALHA BEIRAL	1	1.035,00	1.035,00
NF	63414	22/05/2024	BROCA, ARRUELA, PREGO	1	73,00	73,00
NF	871115	17/05/2024	PREGO	1	16,50	16,50
NF	873652	28/05/2024	FITA ISOLANTE, INTERRUPTOR	1	45,00	45,00
NF	2885746	28/05/2024	ARMARIO EM MDF	1	723,67	723,67
NF	15910	13/06/2024	RADIO COMUNICADOR MOTOROLA	6	355,51	2.133,04
NF	5316	17/07/2024	IMPRESSORA DE CHEQUE CHRONOS MULTI	1	2.458,10	2.458,10
NF	2004	10/07/2024	PLACA ALARME, ROTA DE SAIDA ESCADA DESCE DIREITA	1	125,00	125,00
NF	8141	18/09/2024	MONITOR HADIUM 19.5"	1	510,04	510,04
NF	8141	18/09/2024	COMPUTADOR PROCESSADOR CORE I5 8GB, GABINETE RHADIUM, TECLADO E MOUSE	1	967,80	967,80
NF	4	30/09/2024	ARMARIO EM MDF	1	297,12	297,12
NF	2890	07/10/2024	VENTILADOR TRON PP PAREDE PRETO	1	300,00	300,00
NF	108795	17/10/2024	BOSCH PARAFUSADEIRA FURADEIRA	1	443,85	443,85
NF	3918	22/10/2024	LAVADORA A JATO	1	1.720,00	1.720,00
NF	8376	06/11/2024	CAMA ELASTICA P/GINASTICA C/REFORCO DE 32 MOLAS	1	405,65	405,65
NF	8376	06/11/2024	CAMA ELASTICA (TRAMPOLIM) PROFISSIONAL C/24 MOLAS	1	718,20	718,20
NF	529	02/12/2024	SERINGA TRIPLICE, TORNO, SUPORTE PONTAS, MANGUEIRA	1	771,90	771,90
NF	642286	06/12/2024	LAVADORA 15 KG COLORMAQ	1	548,90	548,90
TOTAL						131.281,67

BLOCO 3 - AUTENTICAÇÃO	
Santarém, 31 de Dezembro de 2024 Local e Data	Assinatura Diretor Presidente Jocivan Antônio Pedroso da Silva